

**DIVADLO  
NA VINOHRADECH**

V Praze dne 5/12/2017  
**Objednávka č. 417/2017**

**Dodavatel:**

Panter spol s.r.o.

Bohuslava Martinů 7  
140 00 Praha 4  
[panter@panter-praha.cz](mailto:panter@panter-praha.cz)

**Odběratel:**

Divadlo na Vinohradech  
příspěvková organizace  
čp. 1450, nám. Míru 7  
Praha 2  
IČ 00064386, DIČ CZ00064386  
Zřizovatel: Magistrát hl.m. Prahy

Uveďte ve veškeré korespondenci

**Fakturu zašlete na adresu:**


Divadlo na Vinohradech  
nám. Míru 7  
120 00 Praha 2

**Dodací lhůta:**

Zboží zašlete na adresu:  
1. Sklady Divadla na Vinohradech  
Praha 3, Korunní 123 PSČ 130  
2. DnV – Praha 2, nám.Míru 7  
3. Zboží odvezeme sami.

**Bankovní spojení:** KB Praha 2  
č. ú. 1538021/0100

Z důvodu zřízení organizace před 31.12.2000 nám dle zák.250/2000 nevznikla povinnost být zapsáni v obchodním rejstříku. Sdělení MHMP 94124/2001, kul/3-652/2001

Pol.	Předmět	Jednotka	Množství
	Objednáváme u Vás zboží viz .přiložený seznam		Cena celkem : 494 075,- Kč
	 Tomáš Töpfer ředitel DnV		

Vyřizuje: V.Zahradník

telefon: 296 550 250  
e-mail: sekretariat@dnv-praha.cz



# CENOVÁ NABÍDKA/PROFORMA -

## 91704878/02

11-12-2017

134  
1371

<b>DODAVATEL :</b> (Adresa sídla)	PANTER, spol. s r.o. Na Markvartce 14 160 00 Praha 6 Obch.rejstř.MOS v Praze odd.C/12310	<b>ODBĚRATEL :</b> (Adresa sídla)	Divadlo Na Vinohradech Nám. Míru 7 120 00 Praha 2
<b>IČO :</b> 45809003	DIČ : CZ45809003	<b>IČO :</b> 00064386	DIČ : CZ00064386
(Adresa obchodní, zasílací a servisní)	PANTER, spol. s r.o. Bohuslava Martinů 7 140 00 Praha 4 tel: 241 040 940, fax: 241 445 020 www.panter-praha.cz panter@panter-praha.cz	(Adresa dodací)	Divadlo Na Vinohradech Nám. Míru 7 120 00 Praha 2
bankovní spojení	ČSOB PRAHA - BIC: CEKOCZPP CZK - č.ú.: 600075663/0300 CZK - IBAN: CZ37 0300 0000 0006 0007 5663 EUR - č.ú.: 479529263/0300 EUR - IBAN: CZ93 0300 0000 0004 7952 9263	vaše objednávka datum vystavení	tel. 1.12. 1.12.2017
vystavil / CODE	Kolomazník Ivan / 91704878//K	nabídka platí do	15.12.2017

TATO PROFORMA FAKTURA - NABÍDKA NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD!  
DAŇOVÝ DOKLAD BUDE VYSTAVEN V PŘÍPADĚ USKUTEČNĚNÉ DOHODNUTÉ PLATBY PŘEDEM, STANDARDNÍ DOBA SPLATNOSTI JE 14 DNÍ.

Potvrzujeme, že fa Panter s.r.o. je zapojena do systému likvidace obalů EKO-KOM a.s., číslo smlouvy EK-F06022144, systému nakládání s elektroodpady ASEKOL s.r.o., evidenční číslo výrobce 04066/08-ECZ a systému zpětného odběru použitých baterií ECOBAT s.r.o., číslo smlouvy A3/10/V/3053. Přesný seznam sběrných míst najdete na www.asekol.cz - sběrná místa nebo dotazem u Panter s.r.o. Stanovený poplatek za likvidaci elektroodpadu je obsažen v ceně zboží.

Veškeré záležitosti do servisu a korespondenci zasílejte prosím pouze na obchodní adresu firmy: Panter s.r.o, Bohuslava Martinů 7, 140 00 Praha 4

Dovolujeme si Vám zaslat nabídku na zboží dle Vaší poptávky:

Speciální akce Sennheiser na kompletní systém Série 2000 - ceny platí pouze pro komplet podle nabídky, platnost nabídky do 4.12.2017.

OBJ. Č:	POZ. VÝROBCE	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA ZA KUS	CENA ZA KUS NETTO	ZA POZICI BEZ DPH	DPH
1.	EM2050 Gw Sennheiser	Sítový 2-kanálový diverzifní přijímač, 558-626 MHz	3	33 528,93	32 187,77	96 563,31	21%
2.	SK2000 Gw Sennheiser	Kapesní vysílač, Lemo 3-pin, 558 - 626 MHz	5	28 677,69	27 530,58	137 652,90	21%
3.	MKE1-4-3 Sennheiser	Miniaturní mikrofon běžový, Lemo 3-P, kabel Kevlar	5	17 148,76	16 462,81	82 314,05	21%
4.	Ci1-4 Sennheiser	Kabel vstupní nástrojový jack6,3/LEMO 3-pin, pro SK2000	5	1 487,60	1 428,10	7 140,50	21%
5.	SKM2000 Bk Gw Sennheiser	Ruční vysílač, 558-626 MHz, bez hlavy, černý	1	27 603,31	26 499,18	26 499,18	21%
6.	MMK965-1 Bk Sennheiser	Mikrofonní hlava, kondenzátorová kardioidní/superkardioidní, černá G3/2000	1	11 157,02	10 710,74	10 710,74	21%
7.	AD3700 Sennheiser	Aktivní směrová anténa 470 - 866 MHz, 0-15 dB	2	21 041,32	20 199,67	40 399,34	21%
8.	GES AIRCELL 7	Koaxiální kabel 50 Ohm - speciální nízkoútlumový VF, 19x0,37mm, 7,3mm UV-PVC, 25 m BNC/BNC	2	3 290,00	3 158,40	6 316,80	21%
9.	GES KBK1005	Kabel anténní propojovací RG58, BNC/BNC, 0,5 m	8	95,04	91,24	729,92	21%

Sleva pro divadlo 4%

Celkem za zboží a služby bez DPH

408 326,74 Kč

Základ daně

408 326,74 Kč

DPH21%

85 748,63 Kč

Informativně celková sleva na zboží

a služby bez DPH 17 013,59 Kč

Cena celkem včetně DPH

494 075,37 Kč

Haléřové vyrovnání

-0,37 Kč

recyklační příspěvek obsažený v ceně zboží celkem s DPH 201,00 Kč

**CELKEM K PLATBĚ**

**494 075,00 Kč**